第３号様式（第４条関係）

葛西用水ウッドデッキ使用承認事項変更等申請書

　　年　　月　　日

　　越　谷　市　長　　宛
住　　所
団 体 名
[bookmark: _GoBack]代表者名
電話番号

　　葛西用水ウッドデッキの使用承認に関する事務処理要領第４条の規定により、下記の使用承認事項の変更等の承認を申請します。

	承　認　事　項
	承認年月日
	　　年　　月　　日
	承認番号
	第　　　　　号

	事業名(使用目的）

	事業(使用)内容

	使用範囲
	 全面　　　　 一部（別紙図面のとおり）

	参加予定人数
	主催者（　　　　　　　人）　来場者（　　　　　　　　人）

	使用日時
	　　年　　月　　日（　　）～　　　　年　　月　　日（　　）
時　　　分　　～　　　時　　　分

	その他
	　販売等の有無 　　  有　 　無
　有の場合主な販売品

	変更事項等
	区分
	    変更　　　　　 中止

	変更内容

	申請理由